Arbitrium.

In arbitrio nostro est, bona malæque face-
 re, 2.929.40

Arbor.

Arbor si paulatim deflectitur, nihil est quod stirps ipsa laboreat 2.462.20
 Arbor tres vires habet 2.1667.10
 Arbor vnde sterilefcit 2.1665.20
 Arboris medulla, venæ, & caro, è quatuor elementis sunt 2.1663.10
 Arboris partes 2.1661.30
 Arborea an reddantur odorata, in quas iris, id est caelestis arcus incubuit 2.491.20. & seq.
 Arborea bonæ ex feminibus malis, sed non facile in plantis 2.1665.20
 Arborea cur quædam virides hyeme 2.1677.1
 Arborea diuersimode folia produciunt, 2.1666.10
 Arborea multæ cum copiose tulerint, exarescunt fructificatione 2.339.40
 Arborea non aquarum, sed terræ vernacula 1.061.20
 Arborea quæ vice excrementorum effundunt 2.229.60
 Arborea quare annoferantur 1.943.1. & sequentibus.
 Arborum aromaticarum diuisio 2.1665.1
 Arborum fecunditas triplex 2.1674.10
 Arborum folia prisca fructus afferbant esse 2.1674.30
 Arborum fructus vnde maturefcant 2.1665.30.
 Arborum gummi vnde nascatur 2.1676.50.60
 Arborum lac 2.1676.40.50
 Arborum magnitudines variæ 2.521.10
 Arborum macula à femella vt discernatur 2.1665.30
 Arborum maturatio vnde 2.1678.1
 Arborum quarundam fructus sub cortice 2.1661.30
 Arborum sphacelismus, id est, sideratio deprauata 1.950.1
 Arborum succus 2.1661.20
 In arboribus omnibus cum platur fuerint excellit amaritudo, vel sapor astringens 2.1678.10
 Arcades 2.763.10
 Arcæ & similia cur nullo mouente cõcitantur, & crepant 2.484.30
 Arcadia non dissimilis palustribus 2.100.557.40
 Apud Arcadiam cum ventus silet, caelum nubilosum est: cur frigus perinde atque planis palustribus oritur 2.100.557.30.40
 Apud Arcadiam locum excelsum, cur flatus nihilo frigidiores, quam cæteris locis sentiantur *Ibidem*
 Archanas, vel Archanus piscis æstate laborat, & marcescit 2.160.30
 Archanus piscis corripit capitones 2.147.30.

Archelaus Rex Macedonum ex melancholia sibi multum confidebat, & sperabat 2.570.40
 Archilocus cum amicos recte incusaret, ad animum suum loquens, quid dixerit 2.881.50
 Architectus est is, cuius præscripto ad domum extruendam se faber accingit 2.948.1
 Architecti præstantia 2.948.1.10. & eodem tomo col.1370.30
 Architectura duplex 1.431.40
 Architas censebat omnia proportionemoueri 2.505.60
 Archytas dicebat idem esse præterem ac aram: quoniam ad vtunque refugit qui iniuriam patitur 2.1272.50.
 Archytæ tabella pro pueris recte repta est, vt in ea occupati, illa quæ sunt domi non frangant 2.903.40
 Arcti quando cibo laudantur, & quando deterrimæ fiant 2.92.30
 Arctis, id est, vrsis, inter crustata, quod pariendi tempus *Ibidem*.
 Arcturi ortus morbos tollit, vel parit, iudicat vel intendit 2.413.60